
d&.114/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 29 de agosto de 2018. 

EXP-EXA: 8640/2011 Cuerpo III 

RESCD-EXA N° 426/2018 

VISTO la RESD-EXA N° 056/2018, emitida por Decanato ad referéndum del 
Consejo Directivo de fecha 07 de marzo de 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 06/06/18. resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 056/2018 mediante la cual se aprobó el 
Acta de Tesis emitida por el Tribunal que fuera designado por RESCD-EXA N° 708/16, 
por el cual el Asist. Claudio Gustavo BOLZI - D.N.I. N° 17.109.641, obtuvo la 
calificación de 7 (siete), en la defensa de su Trabajo de Tesis de Maestría en Energías 
Renovables, denominado "Desarrollo de radiómetro sumergible" el que desarrolló bajo 
la dirección de la Dra. Mariana Julia Luisa TAMASI y la Codirección del Dr. Carlos 
Alberto CADENA. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber al Asist. Claudio Gustavo BOLZI, a la Directora y 
Codirector de Tesis, a la Comisión de Doctorado en Ciencias, al Departamento 
Administrativo de Posgrado y a la Dirección de Control Curricular. Cumpli. , archívese. 

ACI 

11/ 

Mag.  GUSTAVO  DANIEL GIL 5 
SECRETARIO OF, E,XTEN9.ÓN Y BIENESTAR  \ 

FACULTAD  DE  CS.  EXACTAS •  UNS3, 

Dr.  ORGE FE A JDO YAZLLE 

FACULTAD  DE CS. 	-;TAS - UNSa. 

RGG 


	Page 1

